- 1 -

平成 22 年２月８日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青木 光男

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年５月１日に公表しました平成 22 年３月期（平成 21 年４月

１日～平成 22 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日 ～ 平成 22 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 21,000 750 790 400 55 円 04 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 21,000 1,160 1,240 730 100 円 46 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 410 450 330

増 減 率            （％） 0.0 54.7 57.0 82.5

（ご参考）

前期実績（平成 21 年３月期）
19,081 451 581 282 39 円 32 銭

２．平成 22 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日 ～ 平成 22 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 16,000 380 440 2,940 404 円 60 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 15,500 900 1,000 3,340 459 円 66 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △500 520 560 400

増 減 率            （％） △3.1 136.8 127.3 13.6

（ご参考）

前期実績（平成 21 年３月期）
9,378 249 311 172 23 円 95 銭

 - 2 -

３． 修正の理由

 売上高につきましては、ほぼ予想通りに推移しておりますが、利益面において、為替が円高で推

移したことや経費節減に努めたこと等により製造コスト及び販売費及び一般管理費を削減できたこ

と等から、前回予想を上回る見込みであります。

 個別業績予想につきましても連結業績予想と同様の理由により、修正いたします。

（注）上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々

な要因によって予想と異なる結果となる場合があります。

以  上